2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.01.2022

	№
	37-п

	Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра  общей площади жилья на территории   Сланцевского городского поселения  на  1  квартал  2022 года

На основании  статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», в соответствии с распоряжением комитета по строительству Ленинградской области от 13.03.2020 № 79  «О мерах по обеспечению осуществления полномочий комитета   по строительству Ленинградской области по расчету размера субсидий и социальных выплат, предоставляемых на строительство (приобретение) жилья за счет средств областного бюджета Ленинградской области в рамках реализации на территории Ленинградской области мероприятий государственных программ Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации" и "Комплексное развитие сельских территорий", а также мероприятий государственных программ Ленинградской области "Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области" и "Комплексное развитие сельских территорий Ленинградской области», администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области  на 1 квартал 2022 года  в размере  28 347  (двадцать восемь  тысяч  триста сорок семь) рублей  для определения размеров социальных выплат за счет средств областного, местного бюджетов гражданам, участвующим в жилищных программах, реализуемых на территории  Сланцевского  городского поселения.

2. Постановление  опубликовать в приложении к газете «Знамя труда»                              и  разместить на официальном сайте муниципального образования Сланцевский  муниципальный район Ленинградской области.

3. Контроль  за  исполнением возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Сланцевского муниципального района Никифорчин Н.А.
Глава администрации

муниципального образования                                                                    М.Б.  Чистова
ОАО "ППП № 1"